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R$ 1,00 

Nº 

Empenho  

Beneficiário Histórico  Cargo  Lotação  Nº Nota Fiscal  Data Nota 

Fiscal  

Valor Nota 

Fiscal  

Valor  

Total  

405 Amarildo José da Silva Reembolso de Combustível Vereador  Câmara 
Municipal 

000.012.111 

000.043.730 

05/11/2019 

06/11/2019 

200,83 

190,00 

390,83 

407 Reinaldo Francisco Dias  Reembolso de Passagens 
Rodoviária 

Vereador Câmara 
Municipal 

325319 

114623 

05/11/2019 

07/11/2019 

200,01 

174,76 

374,77 

417 Augusto de Souza Campos Reembolso de Combustível Vereador Câmara 
Municipal 

223226 

000.012.425 

19/11/2019 

20/11/2019 

50,00 

169,18 

219,18 

428 Reinaldo Francisco Dias Reembolso de Combustível Vereador Câmara 
Municipal 

000.018.641 

000.012.486 

22/11/2019 

23/11/2019 

168,04 

103,03 

271,07 

 


